El lugar de ejecución del contrato será en las diferentes Sedes de la Fiscalía General de la 
Nación, Seccional Medellín-Antioquia.  

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Fiscalía General de la Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de 
Antioquia, cuenta con un presupuesto de DIEZ Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 
CATORCE MIL TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 17.414.039,00), por el concepto de 
Combustibles y Lubricantes Recurso 10, según Certificado de Disponibilidad Presupuestal 
No 27716 del 20 de septiembre de 2016, (incluido IVA en el caso que aplique), expedido 
por la Analista de Presupuesto.  

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO